
UCHWAŁA Nr III/11/10 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 28 grudnia 2010 r. 
 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu  na 2010 rok. 
 

 

               Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym       

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                 

o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240), 

Rada Gminy Złotów uchwala, co następuje: 

 
               W uchwale Nr XXXVIII/345/09 Rady Gminy Złotów z dnia 29 grudnia 2009 r. w sprawie budżetu  na 

2010 r., zmienionej uchwałami Nr XXXIX/348/10 z dnia 28 stycznia 2010 r., Nr XL/365/10 z 25 lutego 2010 r., 

Nr XLI/368/10 z 25 marca 2010 r., Nr XLII/375/10 z 22 kwietnia  2010 r., Nr XLIII/379/10 z 27 maja 2010 r., 

Nr XLIV/394/10 z 24 czerwca 2010 r., Nr XLV/402/10 z 21 lipca 2010 r., Nr XLVI/409/10 z dnia 26 sierpnia 

2010 r., Nr XLII/414/10 z dnia 23 września 2010 r., Nr XLVIII/452/10 z dnia 28 października 2010 r. oraz Nr 

II/5/10 z 6 grudnia 2010 r. oraz zarządzeniami Wójta Gminy Złotów: Nr 152/10 z 5 lutego 2010 r., Nr 154/10 z 5 

marca 2010 r., Nr 157/10 z 30 marca 2010 r., Nr 159/10 z 24 maja 2010 r., Nr 163/10 z 18 czerwca 2010 r., Nr 

166/10 z 1 lipca 2010 r., Nr 176/10 z 24 listopada 2010 r. oraz Nr 1/10 z 15 grudnia 2010 r.  

wprowadza się zmiany: 

 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2010 rok o kwotę 343.620 zł, to jest do kwoty 

27.837.638 zł, z tego: 

        - dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 343.620 zł, to jest do kwoty 3.030.343 zł.   

 

        2. Zmiany w dochodach określa załącznik Nr 1 do uchwały. 

         

        3. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności zmniejszenia dochodów z tytułu 

dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 309.870 zł, to jest do kwoty 1.754.799 zł. 

         

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na  2010 r. o kwotę 11.774 zł, to jest do kwoty 

32.519.470 zł, z tego: 

         - wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 11.774 zł, to jest do kwoty 10.322.129 zł. 

 

         2. Zmiany w wydatkach określa załącznik Nr 2 do uchwały. 

 

         3. Zmiany, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności zmiany w planie wydatków na 

realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z 

załącznikiem nr 3. 

           

         4. Załącznik Nr 4a) do uchwały: "Zadania inwestycyjne w roku 2010" otrzymuje  

           brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

 

         5. Załącznik Nr 5 do uchwały: „Wydatki na programy i projekty ze środków budżetu UE, EFTA, 

i innych środków ze źródeł niepodlegających zwrotowi” finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 1 i 3 w części związanej z realizacją zadań j.s.t. otrzymuje brzmienie zgodnie  

z załącznikiem Nr 5. 

 



§  3. Załącznik Nr 7 do uchwały „Dotacje udzielone z budżetu gminy w 2010 roku” otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

 

§ 4. 1. Deficyt budżetu gminy po zmianach wynosi 4.681.832 zł, w tym w związku z umowami 

zawartymi z podmiotami dysponującymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 2 – 1.891.467 zł. 

 

           2. Deficyt, o którym mowa w ust. 1 sfinansowany zostanie przychodami z tytułu pożyczek           

i kredytów, z pożyczek na sfinansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących        

z budżetu UE oraz z wolnych środków. 

 

 3. Łączną kwotę planowanych przychodów zmniejsza się o kwotę 2.001.379 zł, to jest do kwoty 

6.969.804 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

 

 4. Łączną kwotę planowanych rozchodów zmniejsza się o kwotę 2.333.225 zł, to jest do kwoty 

2.287.972 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

 

  

§  5.  § 9 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„ Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz  

         emitowanych papierów wartościowych w kwocie 6.822.495 zł, w tym na: 

         1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy  

             w kwocie 0 zł 

         2) finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 2.643.056 zł 

         3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych  

             oraz zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 2.287.972 zł 

         4) wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących z  

             budżetu Unii Europejskiej w kwocie 1.891.467 zł. 

 

      

§  6. § 11.  

„Upoważnia się Wójta do: 

         1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie 

             występującego w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu do wysokości 0 zł 

         2) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych, o których  

             mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2-4 u.f.p z dnia 27 sierpnia 2009 r. do wysokości 

             6.822.495 zł. 
         3) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków 

             między paragrafami i rozdziałami w ramach działu , wydatków majątkowych, między 

             zadaniami w ramach działu do kwoty 20 000 zł 

         4) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania  

             zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach  

             następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki, i z których  

             wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.”         

 

§  7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

 

§  8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/11/10 Rady Gminy Złotów dn. 28.12.2010 r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600     Transport i łączność 631 492,00 -631 492,00 631 492,00 631 492,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 0,00 631 492,00 631 492,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 631 492,00 631 492,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 631 492,00 -631 492,00 0,00 0,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 631 492,00 -631 492,00 0,00 0,00 

bieżące razem: 24 807 295,00 -631 492,00 631 492,00 24 807 295,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

700     Gospodarka mieszkaniowa 902 100,00 -33 750,00 0,00 868 350,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 902 100,00 -33 750,00 0,00 868 350,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

900 000,00 -33 750,00 0,00 866 250,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 309 870,00 -309 870,00 0,00 0,00 

 

 

Strona 1 z 2   



 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

309 870,00 -309 870,00 0,00 0,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 309 870,00 -309 870,00 0,00 0,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

309 870,00 -309 870,00 0,00 0,00 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich 

309 870,00 -309 870,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 3 373 963,00 -343 620,00 0,00 3 030 343,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 064 669,00 -309 870,00 0,00 1 754 799,00 

 Ogółem: 28 181 258,00 -975 112,00 631 492,00 27 837 638,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 064 669,00 -309 870,00 0,00 1 754 799,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/11/10 Rady Gminy Złotów z dn. 28.12.2010 r. 

  

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 4 937 756,00 1 109 848,00 1 094 848,00 17 116,00 1 077 732,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 827 908,00 3 827 908,00 2 709 765,00 0,00 

zmniejszenie -16 478,00 -1 004,00 -1 004,00 -4,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 474,00 -15 474,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 004,00 1 004,00 1 004,00 0,00 1 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 922 282,00 1 109 848,00 1 094 848,00 17 112,00 1 077 736,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 812 434,00 3 812 434,00 2 709 765,00 0,00 

  01010 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 

przed zmianą 3 790 008,00 27 100,00 27 100,00 2 500,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 762 908,00 3 762 908,00 2 709 765,00 0,00 

zmniejszenie -15 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 474,00 -15 474,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 774 534,00 27 100,00 27 100,00 2 500,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 747 434,00 3 747 434,00 2 709 765,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 053 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 053 143,00 1 053 143,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 474,00 -15 474,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 037 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 037 669,00 1 037 669,00 0,00 0,00 

  01095 Pozostała działalność 

przed zmianą 1 116 348,00 1 051 348,00 1 051 348,00 14 616,00 1 036 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 004,00 -1 004,00 -1 004,00 -4,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 004,00 1 004,00 1 004,00 0,00 1 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 116 348,00 1 051 348,00 1 051 348,00 14 612,00 1 036 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 12 601,00 12 601,00 12 601,00 12 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4,00 -4,00 -4,00 -4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 597,00 12 597,00 12 597,00 12 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 12 148,00 12 148,00 12 148,00 0,00 12 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 917,00 917,00 917,00 0,00 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 065,00 13 065,00 13 065,00 0,00 13 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 1 018 007,00 1 018 007,00 1 018 007,00 0,00 1 018 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 017 007,00 1 017 007,00 1 017 007,00 0,00 1 017 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4740 
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

przed zmianą 175,00 175,00 175,00 0,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 87,00 87,00 87,00 0,00 87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 262,00 262,00 262,00 0,00 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 4 956 200,00 655 600,00 655 600,00 176 000,00 479 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 300 600,00 4 300 600,00 3 482 759,00 0,00 

zmniejszenie -18 400,00 -18 400,00 -18 400,00 0,00 -18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 400,00 50 400,00 50 400,00 27 400,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 988 200,00 687 600,00 687 600,00 203 400,00 484 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 300 600,00 4 300 600,00 3 482 759,00 0,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 4 722 000,00 646 000,00 646 000,00 176 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 076 000,00 4 076 000,00 3 482 759,00 0,00 

zmniejszenie -16 500,00 -16 500,00 -16 500,00 0,00 -16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 400,00 50 400,00 50 400,00 27 400,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 755 900,00 679 900,00 679 900,00 203 400,00 476 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 076 000,00 4 076 000,00 3 482 759,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 176 000,00 176 000,00 176 000,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 400,00 27 400,00 27 400,00 27 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 203 400,00 203 400,00 203 400,00 203 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 



Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 195 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 133 500,00 133 500,00 133 500,00 0,00 133 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 148 000,00 148 000,00 148 000,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60095 Pozostała działalność 

przed zmianą 25 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 260 000,00 177 300,00 177 300,00 4 400,00 172 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 700,00 82 700,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 260 000,00 177 300,00 177 300,00 4 400,00 172 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 700,00 82 700,00 0,00 0,00 

  70005 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 260 000,00 177 300,00 177 300,00 4 400,00 172 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 700,00 82 700,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 260 000,00 177 300,00 177 300,00 4 400,00 172 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 700,00 82 700,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 99 300,00 99 300,00 99 300,00 0,00 99 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4610 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 152 000,00 152 000,00 152 000,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 122 000,00 122 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71004 
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą 152 000,00 152 000,00 152 000,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 122 000,00 122 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 145 900,00 145 900,00 145 900,00 0,00 145 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 115 900,00 115 900,00 115 900,00 0,00 115 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 2 482 118,00 2 456 118,00 2 303 649,00 1 796 560,00 507 089,00 0,00 152 469,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 274,00 -8 274,00 -8 274,00 -64,00 -8 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 754,00 8 754,00 8 754,00 0,00 8 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 482 598,00 2 456 598,00 2 304 129,00 1 796 496,00 507 633,00 0,00 152 469,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 

  75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 157 614,00 157 614,00 157 384,00 139 414,00 17 970,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -190,00 -190,00 -190,00 0,00 -190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 190,00 190,00 190,00 0,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 157 614,00 157 614,00 157 384,00 139 414,00 17 970,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 190,00 190,00 190,00 0,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 090,00 3 090,00 3 090,00 0,00 3 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -190,00 -190,00 -190,00 0,00 -190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75022 
Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 13 300,00 0,00 13 300,00 0,00 106 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 117 000,00 117 000,00 10 300,00 0,00 10 300,00 0,00 106 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 2 117 657,00 2 091 657,00 2 081 457,00 1 653 470,00 427 987,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 900,00 -3 900,00 -3 900,00 0,00 -3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 380,00 8 380,00 8 380,00 0,00 8 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 122 137,00 2 096 137,00 2 085 937,00 1 653 470,00 432 467,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 73 900,00 73 900,00 73 900,00 0,00 73 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 81 200,00 81 200,00 81 200,00 0,00 81 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 6 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 080,00 1 080,00 1 080,00 0,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4750 
Zakup akcesoriów komputerowych, 
w tym programów i licencji 

przed zmianą 48 100,00 48 100,00 48 100,00 0,00 48 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 100,00 46 100,00 46 100,00 0,00 46 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75056 Spis powszechny i inne 

przed zmianą 16 146,00 16 146,00 5 607,00 3 676,00 1 931,00 0,00 10 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -184,00 -184,00 -184,00 -64,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 184,00 184,00 184,00 0,00 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 146,00 16 146,00 5 607,00 3 612,00 1 995,00 0,00 10 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 296,00 296,00 296,00 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -64,00 -64,00 -64,00 -64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 232,00 232,00 232,00 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej. 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 84,00 84,00 84,00 0,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84,00 84,00 84,00 0,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4740 
Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

przed zmianą 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -120,00 -120,00 -120,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4750 
Zakup akcesoriów komputerowych, 
w tym programów i licencji 

przed zmianą 1 490,00 1 490,00 1 490,00 0,00 1 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 590,00 1 590,00 1 590,00 0,00 1 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 70 701,00 70 701,00 45 901,00 0,00 45 901,00 0,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 701,00 69 701,00 44 901,00 0,00 44 901,00 0,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

przed zmianą 49 615,00 49 615,00 24 078,00 7 703,00 16 375,00 0,00 25 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -368,00 -368,00 -368,00 0,00 -368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 368,00 368,00 368,00 0,00 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 615,00 49 615,00 24 078,00 7 703,00 16 375,00 0,00 25 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75109 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

przed zmianą 31 938,00 31 938,00 15 255,00 4 482,00 10 773,00 0,00 16 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -368,00 -368,00 -368,00 0,00 -368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 368,00 368,00 368,00 0,00 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 938,00 31 938,00 15 255,00 4 482,00 10 773,00 0,00 16 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 2 605,00 2 605,00 2 605,00 0,00 2 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 320,00 320,00 320,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 925,00 2 925,00 2 925,00 0,00 2 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 7 683,00 7 683,00 7 683,00 0,00 7 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48,00 48,00 48,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 731,00 7 731,00 7 731,00 0,00 7 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4610 
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

przed zmianą 48,00 48,00 48,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -48,00 -48,00 -48,00 0,00 -48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4740 
Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

przed zmianą 320,00 320,00 320,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -320,00 -320,00 -320,00 0,00 -320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 535 570,00 229 770,00 195 770,00 28 770,00 167 000,00 24 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 305 800,00 305 800,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 542 970,00 237 170,00 197 770,00 28 770,00 169 000,00 24 000,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 305 800,00 305 800,00 0,00 0,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 443 470,00 137 670,00 103 670,00 28 170,00 75 500,00 24 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 305 800,00 305 800,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 453 470,00 147 670,00 108 270,00 28 170,00 80 100,00 24 000,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 305 800,00 305 800,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 400,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 100,00 26 100,00 26 100,00 0,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75495 Pozostała działalność 

przed zmianą 40 100,00 40 100,00 40 100,00 600,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 500,00 37 500,00 37 500,00 600,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 100,00 29 100,00 29 100,00 0,00 29 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

757   Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 220 389,00 220 389,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 216 389,00 216 389,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75702 
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 220 389,00 220 389,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 216 389,00 216 389,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 10 452 251,00 9 815 351,00 9 282 305,00 7 222 672,00 2 059 633,00 96 312,00 436 734,00 0,00 0,00 0,00 636 900,00 636 900,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 754,00 20 754,00 19 654,00 0,00 19 654,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 473 005,00 9 836 105,00 9 301 959,00 7 222 672,00 2 079 287,00 97 412,00 436 734,00 0,00 0,00 0,00 636 900,00 636 900,00 0,00 0,00 

  80104 Przedszkola  

przed zmianą 87 557,00 87 557,00 0,00 0,00 0,00 87 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88 657,00 88 657,00 0,00 0,00 0,00 88 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2310 

Dotacje celowe przekazane gminie 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 87 557,00 87 557,00 0,00 0,00 0,00 87 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88 657,00 88 657,00 0,00 0,00 0,00 88 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80110 Gimnazja 

przed zmianą 2 270 563,00 2 270 563,00 2 157 586,00 1 863 494,00 294 092,00 0,00 112 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 654,00 19 654,00 19 654,00 0,00 19 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 290 217,00 2 290 217,00 2 177 240,00 1 863 494,00 313 746,00 0,00 112 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 122 380,00 122 380,00 122 380,00 0,00 122 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 654,00 19 654,00 19 654,00 0,00 19 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 142 034,00 142 034,00 142 034,00 0,00 142 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 54 605,00 39 605,00 34 275,00 11 070,00 23 205,00 5 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 333,00 -2 333,00 -2 333,00 0,00 -2 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 432,00 37 432,00 31 942,00 11 070,00 20 872,00 5 330,00 160,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 35 605,00 35 605,00 30 275,00 11 070,00 19 205,00 5 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 333,00 -2 333,00 -2 333,00 0,00 -2 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 432,00 33 432,00 27 942,00 11 070,00 16 872,00 5 330,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 7 916,00 7 916,00 7 916,00 0,00 7 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 164,00 -1 164,00 -1 164,00 0,00 -1 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 752,00 6 752,00 6 752,00 0,00 6 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 10 489,00 10 489,00 10 489,00 0,00 10 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -961,00 -961,00 -961,00 0,00 -961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 528,00 9 528,00 9 528,00 0,00 9 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -68,00 -68,00 -68,00 0,00 -68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 132,00 132,00 132,00 0,00 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4610 
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -140,00 -140,00 -140,00 0,00 -140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 460,00 460,00 460,00 0,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 5 275 893,00 5 275 893,00 636 279,00 468 889,00 167 390,00 25 000,00 4 614 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 400,00 -24 400,00 -6 200,00 0,00 -6 200,00 -10 200,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 251 693,00 5 251 693,00 630 079,00 468 889,00 161 190,00 14 800,00 4 606 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjneego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 3 810 337,00 3 810 337,00 163 977,00 113 051,00 50 926,00 25 000,00 3 621 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 200,00 -16 200,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 -10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 794 137,00 3 794 137,00 157 977,00 113 051,00 44 926,00 14 800,00 3 621 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 200,00 -10 200,00 0,00 0,00 0,00 -10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 800,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85215 Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 138 700,00 138 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 700,00 130 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 138 700,00 138 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 700,00 130 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 412 040,00 412 040,00 409 540,00 336 110,00 73 430,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 411 840,00 411 840,00 409 340,00 336 110,00 73 230,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 190 837,00 190 837,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 176 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 191 037,00 191 037,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 177 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 176 837,00 176 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 177 037,00 177 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 665 533,00 665 533,00 218 889,00 176 470,00 42 419,00 0,00 446 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -391,00 -391,00 -391,00 -391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 030,00 2 030,00 2 030,00 0,00 2 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 667 172,00 667 172,00 220 528,00 176 079,00 44 449,00 0,00 446 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85401 Świetlice szkolne 

przed zmianą 203 798,00 203 798,00 196 958,00 176 436,00 20 522,00 0,00 6 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -357,00 -357,00 -357,00 -357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 030,00 2 030,00 2 030,00 0,00 2 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 205 471,00 205 471,00 198 631,00 176 079,00 22 552,00 0,00 6 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 17 830,00 17 830,00 17 830,00 17 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -87,00 -87,00 -87,00 -87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 743,00 17 743,00 17 743,00 17 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 16 200,00 16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -270,00 -270,00 -270,00 -270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 930,00 15 930,00 15 930,00 15 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 14 058,00 14 058,00 14 058,00 0,00 14 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 030,00 2 030,00 2 030,00 0,00 2 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 088,00 16 088,00 16 088,00 0,00 16 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85495 Pozostała działalność 

przed zmianą 34,00 34,00 34,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -34,00 -34,00 -34,00 -34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 34,00 34,00 34,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -34,00 -34,00 -34,00 -34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 459 829,00 454 829,00 454 829,00 0,00 454 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 467 029,00 457 029,00 457 029,00 0,00 457 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

przed zmianą 75 600,00 75 600,00 75 600,00 0,00 75 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 75 600,00 75 600,00 75 600,00 0,00 75 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90013 Schroniska dla zwierząt 

przed zmianą 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 286 229,00 281 229,00 281 229,00 0,00 281 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 287 029,00 277 029,00 277 029,00 0,00 277 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 180 929,00 180 929,00 180 929,00 0,00 180 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 176 729,00 176 729,00 176 729,00 0,00 176 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 1 522 485,00 628 490,00 239 307,00 17 800,00 221 507,00 379 000,00 0,00 10 183,00 0,00 0,00 893 995,00 893 995,00 363 757,00 0,00 

zmniejszenie -16 000,00 -14 700,00 -7 100,00 -1 000,00 -6 100,00 -7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 600,00 11 600,00 11 500,00 500,00 11 000,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 518 085,00 625 390,00 243 707,00 17 300,00 226 407,00 371 400,00 0,00 10 283,00 0,00 0,00 892 695,00 892 695,00 363 757,00 0,00 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

przed zmianą 1 086 085,00 192 090,00 181 907,00 3 000,00 178 907,00 0,00 0,00 10 183,00 0,00 0,00 893 995,00 893 995,00 363 757,00 0,00 

zmniejszenie -3 300,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 600,00 11 600,00 11 500,00 500,00 11 000,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 094 385,00 201 690,00 191 407,00 3 500,00 187 907,00 0,00 0,00 10 283,00 0,00 0,00 892 695,00 892 695,00 363 757,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 84 907,00 84 907,00 84 907,00 0,00 84 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 907,00 82 907,00 82 907,00 0,00 82 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4369 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej 

przed zmianą 503,00 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 603,00 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 524 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 524 738,00 524 738,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 523 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 523 438,00 523 438,00 0,00 0,00 



Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  92120 
Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 600,00 -7 600,00 0,00 0,00 0,00 -7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 92 400,00 92 400,00 0,00 0,00 0,00 92 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2720 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 

prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów 
zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 600,00 -7 600,00 0,00 0,00 0,00 -7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 92 400,00 92 400,00 0,00 0,00 0,00 92 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 57 400,00 57 400,00 57 400,00 14 800,00 42 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 100,00 -5 100,00 -5 100,00 -1 000,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 300,00 52 300,00 52 300,00 13 800,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 14 470,00 14 470,00 14 470,00 14 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 470,00 13 470,00 13 470,00 13 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 400,00 10 400,00 10 400,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna i sport 

przed zmianą 397 000,00 157 000,00 57 000,00 11 000,00 46 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 396 000,00 156 000,00 56 000,00 11 000,00 45 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 

  92605 
Zadania w zakresie kultury fizycznej i 
sportu 

przed zmianą 119 100,00 119 100,00 19 100,00 9 100,00 10 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 118 100,00 118 100,00 18 100,00 9 100,00 9 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 32 531 244,00 22 197 341,00 15 656 129,00 10 014 750,00 5 641 379,00 644 642,00 5 685 998,00 10 183,00 0,00 200 389,00 10 333 903,00 10 333 903,00 6 556 281,00 0,00 

zmniejszenie -131 444,00 -114 670,00 -88 870,00 -1 459,00 -87 411,00 -17 800,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 -16 774,00 -16 774,00 0,00 0,00 

zwiększenie 119 670,00 114 670,00 107 710,00 27 900,00 79 810,00 1 100,00 5 760,00 100,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 519 470,00 22 197 341,00 15 674 969,00 10 041 191,00 5 633 778,00 627 942,00 5 683 758,00 10 283,00 0,00 200 389,00 10 322 129,00 10 322 129,00 6 556 281,00 0,00 

 

 

 

 

 



Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 037 348,00 0,00 1 037 348,00 

  01095   Pozostała działalność 1 037 348,00 0,00 1 037 348,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 601,00 - 4,00 12 597,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 148,00 917,00 1 065,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 018 007,00 - 1 000,00 1 017 007,00 

    4740 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

175,00 87,00 262,00 

750     Administracja publiczna 99 804,00 0,00 99 804,00 

  75056   Spis powszechny i inne 16 146,00 0,00 16 146,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 296,00 - 64,00 232,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

0,00 84,00 84,00 

    4740 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

150,00 - 120,00 30,00 

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1 490,00 100,00 1 590,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

46 615,00 0,00 46 615,00 

  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

28 938,00 0,00 28 938,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 605,00 320,00 2 925,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 683,00 48,00 4 731,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 48,00 - 48,00 0,00 

    4740 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

320,00 - 320,00 0,00 

 Razem: 4 957 204,00 0,00 4 957 204,00 

 

 

 

 

 



 

 

Zadania inwestycyjne w 2010 r. 

 

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu 

rok budżetowy 
2010 

(7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody własne  
jst 

kredyty  
i pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł 

środki 
wymienione w 
art.. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 10 01010 6050 
Budowa oczyszczalni ścieków w Kaczochach wraz  

z budową kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w 

Kleszczynie 
30 107 30 107 0 0 0 

Urząd Gminy  
Złotów 

1. 10 01010 6057 
Budowa oczyszczalni ścieków w Kaczochach wraz  

z budową kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w 

Kleszczynie 
1 341 943 0 1 341 943 0 0 

Urząd Gminy  
Złotów 

1. 10 01010 6059 
Budowa oczyszczalni ścieków w Kaczochach wraz  

z budową kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w 

Kleszczynie 
840 950 0 

840 950 
0 0 

Urząd Gminy  
Złotów w tym, pożyczka  

WFOŚiGW 447 314 

ogółem zadanie w poz. 1: 2 213 000 30 107 
2 182 893 

0 0   w tym, pożyczka  
WFOŚiGW 447 314 

2. 10 01010 6050 

Budowa mechaniczno-biologicznych oczyszczalni 

ścieków w miejscowościach: Grudna-Grodno-Bielawa 

oraz sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Grodno 

14 128 14 128 0 0 0 
Urząd Gminy  

Złotów 

2. 10 01010 6057 

Budowa mechaniczno-biologicznych oczyszczalni 

ścieków w miejscowościach: Grudna-Grodno-Bielawa 

oraz sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Grodno 

323 896 0 323 896 0 0 
Urząd Gminy  

Złotów 

2. 10 01010 6059 

Budowa mechaniczno-biologicznych oczyszczalni 

ścieków w miejscowościach: Grudna-Grodno-Bielawa 

oraz sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Grodno 

202 976 0 

202 976 

0 0 
Urząd Gminy  

Złotów w tym, pożyczka  
WFOŚiGW 107 966 

ogółem zadanie w poz. 2: 541 000 14 128 
526 872 

0 0   
w tym, pożyczka  

WFOŚiGW 107 966 

3. 10 01010 6050 
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Nowa 

Święta w kierunku jeziora (osiedle domków 

jednorodzinnych) 
110 000 0 110 000 0 0 

Urząd Gminy  
Złotów 

            

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/11/10 Rady Gminy Złotów z dn. 

28 grudnia 2010 r. 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

4. 10 01010 6050 
Wodociągowanie i kanalizowanie osiedla Domków 

Jednorodzinnych - Jezioro Zaleskie 
73 226 73 226 0 0 0 

Urząd Gminy 
Złotów 

5. 10 01010 6050 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej  

w miejscowości Stawnica 
29 908 29 908 0 0 0 

Urząd Gminy  
Złotów 

6. 10 01010 6050 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Grodno 
260 000 260 000 0 0 0 

Urząd Gminy  
Złotów 

7. 10 01010 6050 
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Nowa 

Święta (Ameryka) 
230 000 0 230 000 0 0 

Urząd Gminy  
Złotów 

8. 10 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej Górzna - Nowy Dwór 139 000 0 139 000 0 0 
Urząd Gminy  

Złotów 

9. 10 01010 6050 

Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody  

w Pieczynku wraz z budową strefowej przepompowni 

wody i sieci wodociągowej do miejscowości Górzna 

oraz budowa rurociągu tłocznego ścieków sanitarnych 

Zalesie - Pieczynek 

12 300 12 300 0 0 0 
Urząd Gminy  

Złotów 

10. 10 01010 6050 
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej 

Skic-Kobylnik-Rudna-Domy Celne 
102 000 102 000 0 0 0 

Urząd Gminy  
Złotów 

11. 10 01010 6050 
Wodociągowanie Osiedla Domków Jednorodzinnych  

w Dzierzążenku 
25 000 25 000 0 0 0 

Urząd Gminy  
Złotów 

12. 10 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Łopienko 12 000 12 000 0 0 0 
Urząd Gminy  

Złotów 

13. 10 01095 6060 Zakup placów zabaw 6 000 6 000 0 0 0 
Urząd Gminy  

Złotów 

14. 10 01095 6050 Kompleks zabawowo-rekreacyjny w Rudnej 59 000 19 000 0 40 000 0 
Urząd Gminy  

Złotów 

010 RAZEM: 3 812 434 583 669 
3 188 765 

40 000 0   w tym, pożyczka  
WFOŚiGW 555 280 

15. 600 60013 6300 
Dofinansowanie budowy chodnika przy drodze 

wojewódzkiej w Górznej - pomoc dla Samorządu Woj. 

Wielkopolskiego 
40 000 40 000 0 0 0 

Urząd Gminy  
Złotów 

16. 600 60013 6050 
Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej w 

Górznej 
20 000 20 000 0 0 0 

Urząd Gminy  
Złotów 

17. 600 60014 6050 Budowa chodnika przy drodze powiatowej w Świętej 63 100 63 100 0 0 0 
Urząd Gminy  

Złotów 



            
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

18. 600 60014 6050 
Budowa chodnika przy drodze powiatowej  

w Franciszkowie i Józefowie - opracowanie  

dokumentacji 
25 000 25 000 0 0 0 

Urząd Gminy  
Złotów 

19. 600 60014 6050 
Budowa chodnika przy drodze powiatowej w 

Radawnicy 
60 500 60 500 0 0 0 

Urząd Gminy  
Złotów 

20. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w Radawnicy 135 000 0 135 000 0 0 
Urząd Gminy  

Złotów 

21. 600 60016 6050 
Modernizacja drogi: Złotów - Stare Dzierzążno na 

odcinku Dzierzążenko - Dzierzążnia 
407 000 0 367 400 39 600 0 

Urząd Gminy  
Złotów 

22. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej Nowy Dwór - Górzna -

północnej obwodnicy miasta Złotów 
31 241 0 31 241 0 0 

Urząd Gminy  
Złotów 

22. 600 60016 6057 
Przebudowa drogi gminnej Nowy Dwór - Górzna -

północnej obwodnicy miasta Złotów 
1 741 379 0 0 0 1 741 379 

Urząd Gminy  
Złotów 

22. 600 60016 6059 
Przebudowa drogi gminnej Nowy Dwór - Górzna -

północnej obwodnicy miasta Złotów 
1 741 380 0 1 741 380 0 0 

Urząd Gminy  
Złotów 

ogółem zadanie w poz. 22: 3 514 000 0 1 772 621 0 1 741 379   

23. 600 60016 6300 

Przebudowa drogi gminnej nr 120100-ulicy  

Wielatowskiej i ulic dochodzących wraz z 

infrastrukturą drogową i techniczną w Złotowie - 

pomoc dla Gminy Miasta Złotów 

20 000 20 000 0 0 0 
Urząd Gminy  

Złotów 

24. 600 60095 6060 Zakup wiat przystankowych 16 000 16 000 0 0 0 
Urząd Gminy  

Złotów 

600 RAZEM: 4 300 600 244 600 2 275 021 39 600 1 741 379   

25. 700 70005 6060 Zakup działki Nr ewidencyjny 31/8 w Blękwicie 3 000 3 000 0 0 0 
Urząd Gminy  

Złotów 

26. 700 70005 6060 Działki w Nowym Dworze - umowa zamiany. 2 500 2 500 0 0 0 
Urząd Gminy  

Złotów 

27. 700 70005 6050 
Termomodernizacja budynku Ośrodka Zdrowia w 

Radawnicy 
65 000 65 000 0 0 0 

Urząd Gminy  
Złotów 

28. 700 70005 6050 
Wizualizacja i projekt terenu rekreacyjno - sportowego 

w Stawnicy 
12 200 12 200 0 0 0 

Urząd Gminy  
Złotów 

700 RAZEM: 82 700 82 700 0 0 0   



                        

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

29. 750 75023 6050 Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy Złotów 12 000 12 000 0 0 0 
Urząd Gminy  

Złotów 

30. 750 75023 6060 Zakupy inwestycyjne dla Urzędu Gminy  14 000 14 000 0 0 0 
Urząd Gminy 

Złotów 

750 RAZEM: 26 000 26 000 0 0 0   

31. 754 75412 6230 
Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z 

napędem 4x4 - dotacja celowa dla OSP w Radawnicy 
305 800 0 305 800 0 0 

Urząd Gminy  
Złotów 

754 RAZEM: 305 800 0 305 800 0 0   

32. 801 80101 6050 
Opracowanie PT na budowę sali sportowej przy Szkole 

Podstawowej im. Jana Brzechwy w Radawnicy 
61 000 0 61 000 0 0 

Urząd Gminy  
Złotów 

33. 801 80101 6050 
Zakup placów zabaw dla szkół  

w ramach programu "Radosna Szkoła" 
534 700 0 267 350 267 350 0 

Urząd Gminy  
Złotów 

34. 801 80103 6060 
Zakup wyciągu do kuchni Szkoły Podstawowej  

w Radawnicy 
12 200 12 200 0 0 0 

Szkoła Podstawowa  
w Radawnicy 

35. 801 80101 6060 
Zakup pieca co do budynku Szkoły Podstawowej  

w Górznej 
29 000 29 000 0 0 0 

Szkoła Podstawowa  
w Górznej 

801 RAZEM: 636 900 41 200 328 350 267 350 0   

36. 851 85111 6300 
Pomoc finansowa dla Powiatu Złotowskiego na zakup 

aparatu USG 
15 000 15 000 0 0 0 

Urząd Gminy  
Złotów 

851 RAZEM: 15 000 15 000 0 0 0   

37. 900 90015 6050 Budowa oświetleń ulicznych  10 000 10 000 0 0 0 
Urząd Gminy  

Złotów 

900 RAZEM: 10 000 10 000 0 0 0   

38. 921 92109 6050 
Budowa Sali wiejskiej wraz z wyposażeniem  

i zagospodarowaniem terenu w Krzywej Wsi 
30 738 30 738 0 0 0 

Urząd Gminy  
Złotów 

38. 921 92109 6057 
Budowa Sali wiejskiej wraz z wyposażeniem  

i zagospodarowaniem terenu w Krzywej Wsi 
223 621 0 223 621 0 0 

Urząd Gminy  
Złotów 

38. 921 92109 6059 
Budowa Sali wiejskiej wraz z wyposażeniem  

i zagospodarowaniem terenu w Krzywej Wsi 
140 136 0 140 136 0 0 

Urząd Gminy  
Złotów 

ogółem zadanie w poz. 35: 394 495 30 738 363 757 0 0   



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

39. 921 92109 6050 
Adaptacja budynku przedszkolnego na salę wiejską w 

Górznej 
140 000 140 000 0 0 0 

Urząd Gminy  
Złotów 

40. 921 92109 6050 
Przebudowa pomieszczeń sali wiejskiej w 

Sławianowie, Bługowie i Buntowie 
95 000 95 000 0 0 0 

Urząd Gminy  
Złotów 

41. 921 92109 6050 
Opracowanie dokumentacji technicznej budowy Sali 

wiejskiej w Kamieniu i Klukowie 
30 000 30 000 0 0 0 

Urząd Gminy  
Złotów 

42. 921 92109 6050 
Modernizacja centralnego ogrzewania  

w budynku Domu Kultury w Świętej 
60 000 60 000 0 0 0 

Urząd Gminy  
Złotów 

43. 921 92109 6050 
Termomodernizacja budynku świetlicy i OSP w 

Świętej  
17 000 17 000 0 0 0 

Urząd Gminy  
Złotów 

44. 921 92109 6050 
Przebudowa pomieszczeń w budynku Sali wiejskiej w 

Skicu 
106 700 0 106 700 0 0 

Urząd Gminy  
Złotów 

45. 921 92109 6050 Modernizacja Sali wiejskiej w Nowej Świętej 44 000 29 898 14 102 0 0 
Urząd Gminy  

Złotów 

46. 921 92109 6060 Zakup patelni elektrycznej do Sali wiejskiej w Skicu 5 500 5 500 0 0 0 
Urząd Gminy  

Złotów 

921 RAZEM: 892 695 408 136 484 559 0 0   

47. 926 92601 6050 
Obiekt środowiskowo-sportowy  

w miejscowości Kleszczyna 
75 000 0 75 000 0 0 

Urząd Gminy  
Złotów 

48. 926 92601 6050 
Budowa kompleksu boisk w ramach programu "ORLIK 

2012" w tym budowy boiska piłkarskiego pokrytego 

sztuczną trawą w miejscowości Blękwit 
165 000 0 165 000 0 0 

Urząd Gminy  
Złotów 

926 RAZEM: 240 000 0 240 000 0 0   

  10 322 129 1 411 305 
6 822 495 

346 950 1 741 379   w tym, pożyczka 
WFOŚiGW 

555.280 

 

 

 

 

 

 



 

 

Wydatki* na programy i projekty ze środków z budżetu UE, EFTA i innych środków ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi 

 

Lp. Projekt 

K
a

te
g

o
r
ia

 i
n

te
r
w

e
n

c
ji

 f
u

n
d

u
sz

y
 

st
r
u

k
tu

r
a

ln
y

c
h

 

K
la

sy
fi

k
a

c
ja

 (
d

zi
a
ł,

 r
o

z
d

zi
a
ł)

 

Wydatki w 

okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki  

z budżetu 

krajowego 

Środki  

z budżetu UE, 

EFTA  

i inne środki 

ze źródeł zagr. 

niepodlegające 

zwrotowi 

2010 r. 

Wydatki 

razem (9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** 
Środki z budżetu UE, EFTA i inne środki ze źródeł zagr. 

niepodlegające zwrotowi 

Wydatki 

razem 
(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 

Wydatki 

razem 
(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

p
o

ży
cz

k
i 

i 
k

re
d

y
ty

 

o
b

li
g

ac
je

 

p
o

zo
st

ał
e*

*
 

p
o
ży

cz
k

i 
 

n
a 

p
re

fi
n

an
-s

o
w

an
ie

  

z 
b
u
d

że
tu

 p
ań

st
w

a 

p
o

ży
cz

k
i 

 

i 
k

re
d

y
ty

 

o
b

li
g

ac
je

 

p
o

zo
st

ał
e 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1. Wydatki inwestycyjne   10 185 843 4 678 286 5 507 557 6 662 495 3 031 656 2 956 683 0 74 973 3 630 839 0 1 889 460 0 1 741 379 

1.1 

Program: 
Program Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na 

lata 2007-2013. 
    

537 536 227 666 309 870 394 495 170 874 140 136 0 30 738 223 621 0 223 621 0 0 

Priorytet: oś 3 "Jakość  

życia na obszarach 

wiejskich  
i różnicowanie 

gospodarki wiejskiej"     

537 536 227 666 309 870 394 495 170 874 140 136 0 30 738 223 621 0 223 621 0 0 

Działanie:  

313, 322, 323 "Odnowa 
i rozwój wsi" 

    

537 536 227 666 309 870 394 495 170 874 140 136 0 30 738 223 621 0 223 621 0 0 

Nazwa projektu: 

"Budowa Sali wiejskiej 
wraz z wyposażeniem  

i zagospodarowaniem 

terenu w Krzywej Wsi" 
    

537 536 227 666 309 870 394 495 170 874 140 136 0 30 738 223 621 0 223 621 0 0 

Razem wydatki:     537 536 227 666 309 870 394 495 170 874 140 136 0 30 738 223 621 0 223 621 0 0 

    921-92109-6050 33 479 33 479   30 738 30 738 0   30 738 0         

    921-92109-6057 309 870   309 870 223 621 0       223 621   223 621   0 

    921-92109-6059 194 187 194 187   140 136 140 136 140 136     0         

       
  

        
  

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/11/10 Rady Gminy Złotów z 

dnia 28 grudnia 2010 r. 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1.2 

Program: 
Program Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na 

lata 2007-2013. 
    

6 134 307 2 677 999 3 456 308 2 754 000 1 088 161 1 043 926 0 44 235 1 665 839 0 1 665 839 0 0 

Priorytet: oś 3 "Jakość  
życia na obszarach 

wiejskich  

i różnicowanie 
gospodarki wiejskiej"     

6 134 307 2 677 999 3 456 308 2 754 000 1 088 161 1 043 926 0 44 235 1 665 839 0 1 665 839 0 0 

Działanie:  

321 "Podstawowe 
usługi dla gospodarki i 

ludności wiejskiej"     

6 134 307 2 677 999 3 456 308 2 754 000 1 088 161 1 043 926 0 44 235 1 665 839 0 1 665 839 0 0 

Nazwa projektu: 

"Budowa oczyszczalni 
ścieków w 

miejscowościach: 

Kaczochy, Bielawa, 
Grodno. Grudna wraz z 

siecią kanalizacji 

sanitarnej i siecią 
wodociągową w 

miejscowości 

Kleszczyna, gm. 
Złotów"     

6 134 307 2 677 999 3 456 308 2 754 000 1 088 161 1 043 926 0 44 235 1 665 839 0 1 665 839 0 0 

  Razem wydatki:     6 134 307 2 677 999 3 456 308 2 754 000 1 088 161 1 043 926 0 44 235 1 665 839 0 1 665 839 0 0 

      010-01010-6050 44 235 44 235   44 235 44 235 0   44 235 0         

      010-01010-6057 3 456 308   3 456 308 1 665 839 0       1 665 839   1 665 839     

      010-01010-6059 2 633 764 2 633 764   1 043 926 1 043 926 1 043 926     0         

1.3 

Program: 
Wielkopolski 

Regionalny Program 
Operacyjny na lata 

2007-2013     

3 514 000 1 772 621 1 741 379 3 514 000 1 772 621 1 772 621 0 0 1 741 379 0 0 0 1 741 379 

Priorytet: II - 
Infrastruktura 

komunikacyjna     

3 514 000 1 772 621 1 741 379 3 514 000 1 772 621 1 772 621 0 0 1 741 379 0 0 0 1 741 379 

Działanie:  

2.2-Poprawa 
dostępności do 

regionalnego i 

ponadregionalnego 
układu drogowego 

(drogi wojewódzkie w 

miastach na prawach 
powiatu, powiatowe i 

gminne)     

3 514 000 1 772 621 1 741 379 3 514 000 1 772 621 1 772 621 0 0 1 741 379 0 0 0 1 741 379 



  
      

  
        

  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

  

Nazwa projektu: 

Przebudowa drogi 

gminnej Nowy Dwór-
Górzna-północnej 

obwodnicy miasta 

Złotowa.     

3 514 000 1 772 621 1 741 379 3 514 000 1 772 621 1 772 621 0 0 1 741 379 0 0 0 1 741 379 

  Razem wydatki:     3 514 000 1 772 621 1 741 379 3 514 000 1 772 621 1 772 621 0 0 1 741 379 0 0 0 1 741 379 

      600-60016-6050 31 241 31 241   31 241 31 241 31 241     0         

      600-60016-6057 1 741 379   1 741 379 1 741 379 0       1 741 379       1 741 379 

      600-60016-6059 1 741 380 1 741 380   1 741 380 1 741 380 1 741 380     0         

2 Wydatki bieżące razem: 10 283 10 283 0 10 283 10 283 0 0 10 283 0 0 0 0 0 

2.1 

Program: 
Sektorowy Program 
Operacyjny "Rozwoju 

Zasobów Ludzkich".     

10 283 10 283   10 283 10 283     10 283 0 

        

Priorytet: 
Rozwój społeczeństwa 
opartego na wiedzy.     

10 283 10 283   10 283 10 283     10 283 0 

        

Działanie: 2.1  

Zwiększenie dostępu do 

edukacji - promocja 

kształcenia przez całe 

życie     

10 283 10 283   10 283 10 283     10 283 0 

        

Nazwa projektu: 
Wioska internetowa 
- kształcenie na 

odległość 

na terenach wiejskich     

10 283 10 283   10 283 10 283     10 283 0 

        

Razem wydatki:     10 283 10 283   10 283 10 283     10 283           

z tego: 2010 r. 

  

750-75023-4019 0 0 

  

0 0 

    

0 

          

750-75023-4119 0 0 0 0 0 

750-75023-4129 0 0 0 0 0 

921-92109-4179 3 200 3 200 3 200 3 200 3 200 

921-92109-4359 6 480 6 480 6 480 6 480 6 480 

921-92109-4369 603 603 603 603 603 

Ogółem (1+2) x 10 196 126 4 688 569 5 507 557 6 672 778 3 041 939 2 956 683 0 85 256 3 630 839 0 1 889 460 0 1 741 379 

                 * wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym) 
       ** środki własne j.s.t., współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

            



 

 

 

Zestawienie kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy w 2010 roku. 

 

Dz. Roz. § Nazwa 

Kwota 

dotacji: 

po zmianach: 

1 2 3 4 5 

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  456 742 

600 Transport i łączność 60 000 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 0 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0 

 60016 Drogi publiczne gminne 20 000 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
 20 000 

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 40 000 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
40 000 

801 Oświata i wychowanie 97 412 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 8 755 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

8 755 

 80104 Przedszkola 88 657 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
88 657 

851 Ochrona zdrowia 20 330 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5 330 

  2710 
Dotacja celowa  na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących  
5 330 

 85111 Szpitale ogólne 15 000 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
15 000 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 279 000 

 92116 Biblioteki 279 000 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 279 000 

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 537 200 

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 000 

 01008 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 15 000 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr III/11/10 Rady 

Gminy Złotów z dnia 28 grudnia 2010 r. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 
15 000 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 329 800 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 329 800 

    2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom. 24 000 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 305 800 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 92 400 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 92 400 

  2720 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

92 400 

926 Kultura fizyczna i sport 100 000 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 100 000 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom. 
100 000 

Ogółem dotacje: 993 942 



 

 

 

 

Przychody i rozchody budżetu 2010 r. 

 
   w złotych 

L.p. Treść § Plan zmiany 
Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 

Przychody ogółem:   8 971 183 -2 001 379 6 969 804 

1. Kredyty i pożyczki krajowe § 952 6 943 650 -2 001 379 4 942 271 

 
w tym: 

- na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
 1 752 622 -1 741 379 11 243 

 
1) Przebudowa drogi gminnej Nowy 

Dwór – Górzna – północnej obwodnicy 

miasta Złotów 
 1 741 379 -1 741 379 0 

 

2) Budowa oczyszczalni ścieków w 

Kaczochach wraz z budową kanalizacji 

sanitarnej i sieci wodociągowej w 

Kleszczynie 

 11 243 0 11 243 

2. 

Pożyczki na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 

§ 903 1 880 224 0 1 880 224 

 
w tym: 

- na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
 1 880 224 0 1 880 224 

 1) Oczyszczalnia Kaczochy  1 654 596 0 1 654 596 

 2) Sala wiejska w Krzywej wsi  225 628 0 225 628 

3. Inne rozliczenia krajowe (wolne środki) § 955 147 309 0 147 309 

Rozchody ogółem :   4 621 197 -2 333 225 2 287 972 

1. Spłaty kredytów i pożyczek krajowych § 992 4 323 101 -2 035 129 2 287 972 

 
w tym: 

- na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
 1 741 379 -1 741 379 0 

2. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych  

z udziałem środków pochodzących  

z budżetu UE 

§ 963 298 096 298 096 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr III/11/10 Rady 

Gminy Złotów z dnia 28 grudnia 2010 r. 



 

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr III/11/10 Rady Gminy Złotów 

z dnia 28 grudnia 2010 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy Złotów na rok 2010 r. 

 

 

 Zmiany wprowadzone do budżetu polegają na: 

 

1) doprowadzeniu prognozy dochodów do przewidywanego wykonania dochodów w roku 2010. 

W związku z tym zmniejszono prognozowane dochody z tytułu: 

-  odpłatnego nabycia prawa własności o 33.750 zł, 

- dotacji celowej w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich           

o 309.870 zł. 

Do końca roku 2010 Gminie nie zostanie wypłacona pomoc finansowa określona w umowie Nr 

6922-UM1500105/09 z dnia 29.09.2009 r. przyznana na dofinansowanie projektu pn. „Budowa 

Sali wiejskiej w Krzywej Wsi wraz z wyposażeniem i zagospodarowaniem terenu”. 

2) dostosowaniu planu wydatków do faktycznych potrzeb, w tym w szczególności potrzeb 

związanych z zimowym utrzymaniem dróg gminnych, 

3) zmniejszeniu planu przychodów z tytułu kredytu planowanego do pobrania na „Przebudowę 

drogi gminnej Górzna-Nowy Dwór- północna obwodnica miasta Zlotowa” w kwocie 1.741.379 

zł. Środki z budżetu europejskiego w związku z umową nr UDA-RPWP.02.02.02.30-016/09     

w kwocie 1.754.799,24 zł wpłynęły w dniu 09.12.2010 r., 

4) doprowadzeniu kwoty planowanych przychodów do wysokości, w jakiej faktycznie zostaną     

w roku 2010 zrealizowane, 

5) zmniejszeniu kwoty planowanych rozchodów o 2.333.225 zł, w tym w związku z: 

- umową nr UDA-RPWP.02.02.02.30-016/09 – zmniejszono o 1.741.379 zł, 

- umową nr 6922-UM1500105/09 z dnia 29.09.2009 r. zmniejszono o 298.096 zł, 

- pismem nr WFOS-III-MN/400/1120/2005 z dnia 21.12.2010 r. zawiadamiającym o umorzeniu 

części pożyczki pobranej ze środków WFOŚiGW zmniejszono o 293.750 zł. 

W związku z nie otrzymaniem pomocy finansowej, do końca 2010 r. Gmina nie spłaci pożyczki 

pobranej na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących      

z budżetu UE na dofinansowanie „Budowy Sali wiejskiej w Krzywej Wsi wraz z wyposażeniem 

i zagospodarowaniem terenu”. 

 

 

 

 

 

 

 


